АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024    № 64
О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах

В целях исполнения постановления Правительства Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2014-2052 годы», постановления Правительства Новосибирской области от 30.12.2022 № 654-п «Об утверждении краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2023-2025 годы» в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в 2025 году капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, согласно перечню (приложение) в сроки, установленные региональной программой капитального ремонта.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Кремлевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                           Е.А. Ленгутина

Приложение

к постановлению администрации
Кремлевского сельсовета
 Коченевского района
Новосибирской области
 от 26.09.2024 № 64

Перечень вида работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме

	Наименование населенного пункта
	Улица
	Номер дома
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирном доме (объекты общего имущества многоквартирного дома)
	Вид работы

	Новокремлевское, с
	50 лет Октября
	7
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	ЭС